附件1
广安市财政局

关于下达2023年困难群众救助补助市级财政补助资金的通知

根据年初预算安排，经研究，现下达你地2023年困难群众救助补助市级财政补助资金如数（详见附件2）。有关事宜通知如下。

一、此次下达资金统筹用于城乡低保、特困供养、临时救助、流浪乞讨人员救助和孤儿基本生活保障支出。

二、该项补助资金，请按照《2023年政府收支分类科目》将收入列第1100248项“社会保障和就业共同财政事权转移支付收入”科目，支出列第208类“社会保障和就业支出”相应科目。请按照实际用途列支对应科目。

三、你地收到资金后请加强管理，专款专用，提高资金使用绩效，任何地区、部门、单位和个人，均不得截留、挤占和挪用。